
GEÈ'EEN-TE

I-RE
1923 

-Woolrere 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 28 maart 2023, nr. 2O23-3O;
Gelet op artikel 37,lid 4 van de Gemeenschappelijk Regeling 2021 Metropoolregio Eindhoven

Besluit:
1. A. Kennis te nemen van de begroting 2024 Metropoolregio Eindhoven en

I nwonerbijd rage Meerja renfi na ncieri ng Bra i nport Developme nt 2024-2027 ;
B. Kennis te nemen van het Jaarprogramma 2023-2024 van de Metropoolregio

Eindhoven.
In te stemmen met bijbehorende zienswijze op het jaarprogramma 2023-2024, de
begroting 2024 Metropoolregio Eindhoven en de Inwonerbijdrage Meerjarenfinan-
ciering Brainport Development2024-2O27 en deze toe te zenden aan het Algemeen
Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 mei 2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffiel de voorzittel

W.A. Ern

2

F.




